הקיימת המסוכנות עילת של עוצמתה חרף מעצר, חלופת בחינת מצדיקה ראייתית חולשה בדבר זו קביעה
בעבירות מסוג זה, ועל כן אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקירי מעצר בעניינם של משיבים 3 ו-5, ולבחון, בין

היתר, אפשרות למעצר בפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ו, 12 יולי 2016 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט